
お取引先様各位

　ご不明な点は担当者にご確認ください。

福岡市早良区次郎丸６丁目１３番２４号

※連休期間中は現場受入試験は対応させていただきますが、休日割増料金が発生いたします。

　連休期間中の圧縮試験の振替は現場監督指示で変更させて頂きますので、下記振替日をご確認ください。

≪4週に達する供試体の圧縮試験振替日≫

2023 年 7 月 吉 日

夏季休暇期間中の試験業務のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら弊社では下記の通り夏季休業とさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致します。

【休業期間】　2023年 8月 11日（金曜日） ～　2023年 8月 16日（水曜日）

前割➔8/10（27日強度） 後割➔8/12（29日強度）

*　7/17打設の4週強度 前割➔8/12（26日強度） 後割➔8/16（30日強度）

ＴＥＬ　０９２-８６５-５２４６　　ＦＡＸ　092-865-5247

　圧縮強度試験に関しましては、振替件数が多くなる為、8/12・8/16は圧縮試験を行います。

※連休前後の圧縮強度試験結果の速報等は対応出来かねますので試験所情報システムをご利用

　頂きます様ご準備をお願い致します。

株式会社コンクリートサポートセンター

*　7/18打設の4週強度 前割➔8/12（25日強度） 後割➔8/16（29日強度）

*　7/14打設の4週強度


